

**Dodavatel****JOSEF STRNAD, spol. s r.o.**

Lipová 566

564 01 Žamberk

IČO : 42194172 DIČ : CZ42194172

Tel.: 465 612 511 Fax: 465 611 616

E-mail: nobl@nobl.zamberk.cz

Spisová značka

C 916, Krajský soud v Hradci Králové

**Odběratel****Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 513****Královéhradecká 513****Ústí nad Orlicí****562 01****CZECH REPUBLIC**

IČO odběratele

**70847142**

DIČ odběratele

**Příjemce****Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad****Královéhradecká 513****562 01 Ústí nad Orlicí**

Číslo objednávky odběratele	3915/ÚO/2016/eko	Plnění	<u>Tuzemské</u>	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Objednal		Datum dodání	31.12.2016		
Kód akce	N-16-021	Datum zaevidování	12.12.2016 12:16:41		
Způsob dopravy	Montáž u zákazníka	Zaevidoval	Šejnohová Monika		
Způsob úhrady	Bankovní převod	Dodací podmínky			

Kód zboží	Název zboží	Objednáno (sklad.j.)	Cena za jednotku	Sazba DPH %	DPH	Cena celkem
RGD 12 CE	Managerská 2 zásuvková kart. skříň (A4) 755x465x640	1,00 ks	4 812,00	21	1 010,52	4 812,00
RGD 14 CE	Managerská 4 zásuvková kart. skříň (A4) 1345x400x640	1,00 ks	6 164,00	21	1 294,44	6 164,00
CE 1800 HR P - 100	Rohový stůl 180x120cm s žaluziovou skříní, pravý	1,00 ks	9 319,00	21	1 956,99	9 319,00
CE 1800 HR L - 100	Rohový stůl 180x120cm s žaluziovou skříní, levý	1,00 ks	9 319,00	21	1 956,99	9 319,00
K 24 C N	Kontejner čtyřzásuvkový s centrálním zamykáním, léta napříč, 60cm	2,00 ks	3 967,00	21	1 666,14	7 934,00
DZ 5 80 03	Skříň policovádvou dvéřová + policová 80x185x42cm + zámek	1,00 ks	3 589,00	21	753,69	3 589,00
DZ 5 80 04 - ATYP	Skříň policovádvou dvéřová + policová 60x185x42cm + zámek	1,00 ks	4 250,00	21	892,50	4 250,00
SPR 80 40 P	Skříň roletová stolová 80cm pravá	1,00 ks	4 179,00	21	877,59	4 179,00
R 400 800 30	Rektifikace na skříně šíře 40cm a 80cm, v 3cm, 4ks	2,00 ks	148,00	21	62,16	296,00
ZV-16-0044-SA	Žaluziová skříň 83x72x42cm, zavírání svislé-žaluzie, zámek,	1,00 ks	8 355,00	21	1 754,55	8 355,00
ZV-16-0045-SA	Sklápěcí stůl, rozměr 65x70cm	1,00 ks	2 202,00	21	462,42	2 202,00



SL-0002	Montáž volně stojícího kancelářského nábytku (základní úklid a úklid obalů)	1,00 ks	4 220,00	21	886,20	4 220,00
---------	--------------------------------------------------------------------------------	---------	----------	----	--------	----------

Místnost	Součet za místnost bez DPH:	64 639,00
----------	-----------------------------	-----------

Cena celkem bez DPH	64 639,00	CZK
Celkem DPH	13 574,19	CZK

**Celkem 78 213,19 CZK**

BARVA LAMINA OLŠE, KOVY STŘÍBRNÉ, ÚCHYTKY USN.

Při změně nebo odstoupení od potvrzené smlouvy se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli částku ve výši 10 % smluvní ceny zboží bez DPH. Na dodané zboží poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne dodání.

Objednavatel stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy.

Potvrzenou kupní smlouvu zašlete prosím do dvou dnů.

V opačném případě nejsme schopni zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky.

Platební podmínky: zboží bude vyfakturováno se splatností 10 dní (přesný termín dodání domluvit s vedoucím výroby p. Schreiberem 777 771 529).



Razítko a podpis dodavatele

V Žamberku dne.....

Razítko a podpis odběratele

V ..... dne 20.12.2016